
 

Zarządzenie nr 23/IV/22 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie 

opracowywanego „Planu budowy, przebudowy i remontu dróg gminnych 

i dojazdowych do gruntów rolnych na lata 2022-2025” 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz Uchwały Nr XXVI/348/16 Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r., poz. 3855) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                 §1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym 

dotyczących opracowywanego „Planu budowy, przebudowy i remontu dróg 

gminnych i dojazdowych do gruntów rolnych na lata 2022-2025”. Załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia stanowią wykazy dróg wybranych przez 

poszczególnych sołtysów oraz zaakceptowanych przez Rady Sołeckie celem 

ujęcia w w/w planie.  

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych 

sołectw położonych na terenie Gminy Ustrzyki Dolne tj.: Bandrów Narodowy, 

Brelików – Leszczowate, Brzegi Dolne, Dźwiniacz Dolny, Hoszowczyk, Hoszów, 

Jałowe, Krościenko, Liskowate, Łobozew Dolny, Łobozew Górny, Łodyna, 

Moczary, Nowosielce Kozickie, Ropienka, Równia, Serednica - Wola Romanowa, 

Stańkowa, Teleśnica Oszwarowa, Trzcianiec, Ustjanowa Dolna, Ustjanowa 

Górna, Wojtkowa, Wojtkówka, Zadwórze, Zawadka na temat przedstawionych 

przez Rady Sołeckie propozycji dróg do ujęcia w w/w planie. 

 

§2. 

1. Konsultacje w przedmiotowej sprawie przeprowadzane będą w terminie 

od 4 maja 2022 r. do 31 maja 2022 r. 

2. Konsultacje przeprowadzane będą w następującej formie: 

1) Pisemne, w tym elektroniczne zbieranie uwag. 



 

3. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości w terminie 14 dni 

kalendarzowych od dnia ich zakończenia, poprzez ich zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego www.ustrzyki-dolne.pl.  

§3. 

1. Wykazy dróg tj. załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia udostępniony zostanie 

do publicznego wglądu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.ustrzyki-dolne.pl; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.ustrzyki-dolne.pl (zakładka 

Informator klienta - konsultacje społeczne); 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

2. Opinie i uwagi należy składać pisemnie, w tym elektronicznie, w terminie do 31 

maja 2022 r.: 

1) mailowo na adres: um@ustrzyki-dolne.pl; 

2) w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych (Punkt Informacyjny) 

                                                                 §4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, 

Drogownictwa i Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

                                                                 §5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

http://www.ustrzyki-dolne.pl/
http://www.ustrzyki-dolne.pl/
http://www.bip.ustrzyki-dolne.pl/
mailto:um@ustrzyki-dolne.pl

		2022-04-29T12:52:56+0200




